ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
              К ДОГОВОРУ АРЕНДЫ N __ от "___"________ 2016 г.

г. Москва                                                                     "___"________ 2016 г.

    _________________________, в лице ________________________, действующ__
на основании _____________________, с одной стороны, именуемый в дальнейшем
Арендодатель, и ________________________, в лице _________________________,
действующ__  на  основании  _________________________,  с  другой  стороны,
именуемый  в  дальнейшем  Арендатор,  договорились  продлить  срок договора
аренды  и  внести  в  п. ___  Договора аренды ____________________ N ___ от
"___"________ ___ г. следующие изменения:
    Арендодатель предоставляет Арендатору ______________________________ во
                                             (указать объект договора)
временное   пользование   на   срок  _________________  с  ____________  по
_______________.

    Подписи сторон:

    Арендодатель __________________________
                        (подпись)     М.П.

    Арендатор    __________________________
                        (подпись)     М.П.
По всем юридическим вопросам обращайтесь к квалифицированным юристам по тел. – 8 (919) 722-05-32
Юридическая помощь www.mashenkof.ru - качественные услуги за разумную цену.
Абонентское обслуживание физических и юридических лиц.